РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   14. 03. 2017 г.  № 77

д. Хмелево

Об утверждении Правил землепользования и застройки МО  «Хмелевское сельское поселение»    Выгоничского района Брянской области

в новой редакции

Рассмотрев представленный проект Правил землепользования и застройки МО «Хмелевское сельское поселение» Выгоничского района Брянской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Хмелевского сельского поселения учитывая протокол публичных слушаний от  01.03.2017 г. № 2  по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки,

Хмелевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Правила землепользования и застройки МО «Хмелевское сельское поселение» Выгоничского района  Брянской области в новой редакции, согласно приложению.

2.  Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Хмелевской сельской администрации.

Глава Хмелевского сельского поселения                        Т.А.Иванова